
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

7 10 9 4 1 6

25

1
8
22

3
12
24

4
13
25

5
14

6
18

7
19 Auszeit

5:8

Ende
13:15

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

7 19 18 11 10 1

2013

16:22

╳
10
16

3
11
17

5
12
20

7
13

8
14

9
15

Auszeit

11:12
14:17

S
A
T
Z

2

Start
13:18

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

18 11 10 1 7 19

25

1
13
22

3
14
25

7
15

8
17

9
18

11
20

Auszeit

13:11
22:22

Ende
13:46

A  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

6 7 10 9 4 1

235 12

13:14 2:6

13:15
╳
8
19

1
12
23

2
13

3
14

4
17

6
18

Auszeit

2:7
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

19 18 11 10 1 7

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

1:4

Ende
14:05

A  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

7 10 9 4 1 6

155

11:7

11:8
0
10

4
11

5
14

7
15

8 9
Auszeit

14:10

Wechsel
4:8

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

19 18 11 10 1 7

104

5:8

5:9
╳
6 7 8 10

5
Auszeit

8:13

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

A  L.E. Volleys e.V. vs. Telekom Post SV Bielefeld B

Spiel 11 10.05.2025 12:30 Uhr

Lahntalschulhalle
35216 Biedenkopf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  L.E. Volleys 14/14

1 Gladitz, Mattheo Pepe X
3 Kühn, Leopold
4 Roscher, Julius X
5 Lach, Florian X

6 David, Julian X
7 Weckebrod, Julius X
8 Pommerenke, Jonas
9 Kertzscher, Tim X

10 Reinsperger, Karl X
11 Mayora, Santiago
12 Pollok, Lukas X
13 Lepski, Hannes X
14 Wagner, Justus X

18 Jeske, Niclas

A  Libero

13 Lepski, Hannes X
14 Wagner, Justus X

A  Offizielle

T Schkrock, Pertti
CT Urban, Felix

P Döring, Jasmin

C

B  TPSV Bielefeld 14/14

1 Jandrey, Fabian X

2 Plotz, Jonne
4 Wasiljew, Nikita X
5 Schwarz, Lukas
7 Fomin, Maksym X

10 Epp, Ben X
11 Unruh, Fabio X
12 Kartal, Leon
13 Huß, Frederik X
14 Kopera, Paul

18 Standke, Ole X
19 Mersch, Jakob X
20 Varvay, Leon
21 Jozicic, Marko X

B  Libero

20 Varvay, Leon
21 Jozicic, Marko X

B  Offizielle

T Petersen, Carsten E
CT Hausmann, Carl E
SC Neufeld, Jan E

P Jandrey, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  L.E. Volleys TPSV Bielefeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 45 20 0 1 2
2 3 0 23 2 28 25 1 0 2
1 2 1 15 3 16 10 0 2 2

4 5 2 63 89 55 1 3 6
Start: 12:30 Ende: 14:05 Dauer: 1:35

Sieger: L.E. Volleys e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keller, Lucas DE 1

2 Giske, Erika DE 2

Schr. Schneider, Fynn
Assist. Valentin, Felix

Dokument erstellt: 10.05.2025 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


