

Deutsche Meisterschaft U20m

Männer

(A) L.E. Volleys e.V. vs. Telekom Post SV Bielefeld (B)

Spiel 11

10.05.2025 12:30 Uhr

Lahntalschulhalle 35216 Biedenkopf



14/14

_		Aufschlagfolge			art :30	(A) L.E.	Volley	ys	S	En 13	de :15	В	TPSV	Bielef	eld	R
			$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellun	IJ (+`)	7	10	9	4	1	6		7	19	18	11	10	1	
le lin		Spielerni	<u> </u>							25			13				1201
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z										16:22				
-		1. 5.	۱,	1	3	4	5	6	7	August	X	3	5	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		8 22	12 24	13 25	14	18	19	Auszeit 5:8	1`0 16	11 17	12 20	13	14	15	11:12 14:17

S		art :18	В	TPSV	Bielef	eld	s	En 13	de :46	(A) L.E.	Volley	/S	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	18	11	10	1	7	19		6	7	10	9	4	1	
Ţ							25			(5)			12	23
Ζ										13:14			2:6]
										13:15				
2	1 13	3 14	7 15	8 17	9 18	11 20	Auszeit	X	1 12	2 13	3 14	4 17	6 18	Auszeit
	22	23		'			13:11 22:22	19	12 23	13		,		2:7 19:22

A L.E. Volleys

5 Lach, Florian

6 David, Julian

1 Gladitz, Mattheo Pepe

Kühn, Leopold

© Roscher, Julius

Weckebrod, Julius

8 Pommerenke, Jonas

_			S		art :49	В) TPSV	Bielef	eld	R	Er 14	de :05	(A) L.E.	Volley	/s	S		hsel :8	В	TPSV	Bielef	eld	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥		rtaufstellung		19	18	11	10	1	7		7	10	9	4	1	6		19	18	11	10	1	7	
ufstellur		Spielernr.	<u> </u>							4		(5)					15						(4)	10
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									11:7											5:8	
L												11:8											5:9	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	0 10	4 11	5 14	7 15	8	9	Auszeit	Χω	7	8	10		5	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								1:4							14:10							8:13

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerl	kungen	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Keller, Lucas	DE	1	
2	Giske, Erika	DE	2	
			Schr.	Schneider, Fynn
			Assist.	Valentin, Felix

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>	1				ll:		
($\overline{\mathbb{A}}$	L.E	. Vol	leys	TPSV Bielefeld B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
1	0	1	25	1	45	20	0	1	2	ľ		
2 3 0 23 2				28	25	1	0	2	l			
1	2	1	15	3	16	10	0	2	2	ľ		
4	5	2	63		89	55	1	3	6	Ľ		
St	art	: 12	2:30	Ende:	14:05	Daι	ıer	: 1:3	35	lĿ		
Sie	ge	r: L	E. V	olleys	e.V.				2:1	ı		
										·N		

			r offilficierike, jorias	-	1 2	Vartal Loop	T				
		9	Kertzscher, Tim	Х	12	Kartal, Leon	↓				
		10	Reinsperger, Karl	Х	13		Χ				
		11	Mayora, Santiago		14	Kopera, Paul					
		12	Pollok, Lukas	Х	18	Standke, Ole	Χ				
16	3)		Lepski, Hannes	Х	19	Mersch, Jakob	Χ				
W		14		Х	20	Varvay, Leon					
1	2		Jeske, Niclas		21	Jozicic, Marko					
Ö	2	$\overline{}$	Libero		B	Libero					
2	2				20	Varvay, Leon					
3	6	13	Lepski, Hannes	Х	21	Jozicic, Marko	Х				
1:3	35	14	Wagner, Justus	Х	B	Offizielle	H				
	2:1	A	Offizielle		9		_				
	_	KA,	Omizielle		ΙT	Petersen, Carsten	E				
)									
		Ť	Schkrock, Pertti		СТ	Hausmann, Carl	E				
		T CT	Schkrock, Pertti Urban, Felix		CT SC	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	E E				
		T CT P			_		_				

14/14 B TPSV Bielefeld

1 © Jandrey, Fabian

Wasiljew, Nikita

Schwarz, Lukas

7 Fomin, Maksym

11 Unruh, Fabio

10 Epp, Ben

x 12 Kartal, Leon

Plotz, Jonne